PAGE
5

                      Приложение № 2

(На бланке общероссийского, межрегионального, регионального общественного объединения)

ПРОТОКОЛ

Заседания ____________________________________________________

                            (наименование руководящего коллегиального органа общественного объединения)

общероссийского, межрегионального, регионального общественного объединения_________________________________________________________

(наименование объединения)

город_____________                                                                          «______»_________ 2011 г.

Присутствовали:                                              1. _______________________

                                                                                                         (Ф.И.О.)

                                                       2. _______________________

                                                                                (Ф.И.О.)

                                                       3. ________________________

                                                                                        (Ф.И.О.)

В соответствии с п. ___ Устава заседание  ___________________________

                                                                                                                  (наименование руководящего коллегиального
                                                                                                  органа общественного объединения)

общероссийского, межрегионального, регионального общественного объединения_________________________________________________________

(наименование объединения)

является правомочным.
Повестка дня:

О выдвижении кандидатуры  _____________________________________

                       (Ф.И.О. кандидата)

в члены Общественной палаты Российской Федерации.

Слушали: _____________________________________________________,

 (указать Ф.И.О. и должность)

который (-ая) предложил (-а) членам ____________________________________

                                                                                                 (наименование руководящего коллегиального

                                                                                          органа общественного объединения)

рассмотреть кандидатуру ______________________________________________

                                                                           (Ф.И.О. кандидата)

для выдвижения в состав Общественной палаты Российской Федерации

Решили:

Выдвинуть кандидатуру__________________________________________

                                                                 (Ф.И.О. кандидата)

в состав Общественной палаты Российской Федерации.

Председатель заседания                    __________________________ (Ф.И.О.)

  (подпись)

Секретарь заседания                               ___________________(Ф.И.О.)
  (подпись)